МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕРЁМОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

  Приказ

 02 сентября 2019 года                                                                            №236
Об организации питания

детей из многодетных семей

На основании рекомендаций управления образования Ровеньского

района «О предоставлении бесплатных горячих обедов детям из

многодетных семей», решения общешкольного родительского собрания №1

от 02.09.2019 г.  приказываю:
1. Организовать с 2 сентября 2019 г. бесплатные горячие обеды детям из многодетных семей по талонам стоимостью 70 руб. (Приложение №1)
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой
Директор МБОУ «Ерёмовская основная

общеобразовательная школа»:                                 Т.А.Герасименко
С приказом ознакомлены:

Приложение №1
к приказу № 236 от 02.09.2019 г
Список обучающихся из многодетных семей

МБОУ «Ерёмовская основная общеобразовательная школа Ровеньского района Белгородской области»

на 01.09.2019 г

	№ п/п
	ФИО обучающегося
	класс
	Дата рождения

	1
	Волошина Валерия Дмитриевна
	1
	05.03.2012 г

	2
	Лаврецкий Сергей Игоревич
	1
	05.08.2012 г

	3
	Сердюков Иван Владимирович
	1
	03.07.2012 г

	4
	Богунов Артем Владимирович
	2
	15.03.2011 г

	5
	Богунова Анастасия Владимировна
	2
	15.03.2011 г

	6
	Сердюкова Евгения Владимировна
	2
	22.03.2010 г

	7
	Матюхин Владислав Романович
	3
	01.06.2010 г

	8
	Капитанов Николай Михайлович
	3
	17.07.2009 г

	9
	Стрижекозин Данил Абасович
	4
	05.10.2009 г

	10
	Капитанов Михаил Михайлович
	4
	21.0.2008 г

	11
	Воробьев Илья Евгеньевич
	4
	04.10.2008 г

	12
	Капитанова Виктория Михайловна
	6
	06.03.2006 г

	13
	Богунова Дарья Владимировна
	6
	12.11.2007 г

	14
	Сердюкова Анастасия Владимировна
	7
	05.08.2006 г

	15
	Матюхина Ксения Романовна
	7
	22.02.2006 г

	16
	Воробьева Лилия Романовна
	7
	19.11.2006 г

	17
	Капитанова Анна Михайловна
	9
	07.02.2005 г